
 

 

Przejdź na społeczną stronę ekonomii! 

 

Ekonomia społeczna … mówi Ci to coś? Chciałbyś dowiedzieć się więcej? Zobaczyć, 

jak działają takie podmioty na Podkarpaciu? A może zainteresuje Cię fakt, że na 

uruchomienie i rozwój przedsiębiorstw społecznych można otrzymać nawet 240 

tys. zł dofinansowania?! Aby odpowiedzieć na te i wiele innych pytań, przyjdź   

w środę, 24 maja 2017 roku na Dzień Ekonomii Społecznej do Biblioteki 

Międzyuczelnianej w  Stalowej Woli. Startujemy o godzinie 10:00. 

 

Dzień Ekonomii Społecznej to doskonała okazja, by bez zbędnego teoretyzowania, na własne oczy 

przekonać się czym jest ekonomia społeczna i jak radzą sobie jej przedstawiciele na Podkarpaciu. 

 

Zapraszamy do udziału w nim  przedstawicieli organizacji pozarządowych, stowarzyszeń, 

spółdzielni socjalnych, warsztatów terapii zajęciowej,  osoby które myślą o rozpoczęciu 

działalności gospodarczej a także tych, którzy nie czują pełnej satysfakcji ze swojego życia 

zawodowego. W ramach projektu ROWES na założenie przedsiębiorstwa społecznego można 

uzyskać dotację w wysokości nawet do 240 tys. zł! 

 

Myślisz, że to niemożliwe? Nie może się udać? Przyjdź i sprawdź! Wielu się udało! Zapewniamy 

fachową pomoc i porady. Tu będziesz mógł porozmawiać z tymi, którym się to udało i dziś 

prowadzą dobrze prosperujące firmy społeczne. Pokażemy Ci drogę jak sięgnąć po dotację i jakie 

możliwości daje ekonomia społeczna.  A może ekonomia społeczna to coś, czego właśnie szukasz? 

Zapraszamy w środę 24 maja 2017 roku od godziny 10:00 do godziny 15:00 do Biblioteki 

Międzyuczelnianej w Stalowej Woli.  

 

Dzień Ekonomii Społecznej odbywa się pod patronatem Prezydenta Stalowej Woli Lucjusza 

Nadbereżnego i Starosty Stalowowolskiego Janusza Zarzecznego. 



 
 

Organizatorami Dnia Ekonomii Społecznej są: Rada Organizacji Pozarządowych Powiatu 

Stalowowolskiego,  Centrum Organizacji Pozarządowych w Stalowej Woli, Klub Integracji 

Społecznej przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Stalowej Woli, Centrum Rewitalizacji 

w Stalowej Woli, Rzeszowski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej, Rzeszowska Agencja 

Rozwoju Regionalnego. 

 

Zapraszamy! 

 

W załączniku: 

 Program Dnia Ekonomii Społecznej (plakat) 

 Program Dnia Ekonomii Społecznej (.doc) 

 Formularz zgłoszeniowy dla wystawców (do pobrania) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacji o inicjatywie w imieniu Organizatorów udziela: 

Philipp Zalewski, tel. 668 639 525 , mail: Pheliphe_z@interia.pl 


